tibus, S. Congregatio Fidei Propagandae decrevit, eorum consensum 

supplentes, qui hac in re aliquid iuris habeant, suprema Nostra potesta

te haec, quae sequuntur, decernimus ac iubemus. Ab apostolico Vicariatu 

Seulensi eas civiles provincias separamus, quae vulgari sermone Chung-

Chong Nam Do nuncupantur ; quibus ex terris duos Vicariatus condimus : 

quorum alter, Sodalibus concredendus Societatis de Maryknoll missioni

bus exteris provehendis, Cheongiuensis appellabitur, a principe urbe 

Cheong-ju; alter vero ab urbe Daijeon cognominabitur Daiieonensis, 

curis sacerdotum Societatis Parisiensis missionum ad exteras gentes 

committendus. Hos Vicariatus eorumque Praesules volumus iisdem 

iuribus, honoribus, privilegiis frui, quibus ceteri iure fruuntur ; Vicarios 
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vero iisdem quoque oneribus et obligationibus teneri, quae solent huius

modi sacrorum Antistitum consequi dignitatem. Praecipimus denique ut 

haec Nostra iussa Excellentissimus Vir Eganus Righi Lambertini, Dele

gatus Apostolicus in Corea, exsequatur, vel ille, qui eo tempore, quo 

fieri debeant, illi Delegationi praesit. Cuius rei gratia omnes potestates 

eidem facimus, quas cuilibet, si visum fuerit, delegare poterit, dummodo 

viro ecclesiastica dignitate constituto. Qui vero negotium perfecerit, onus 

habebit documenta exarandi, eaque sinceris exemplis ad S. Congregatio

nem Fidei Propagandae quam cito mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. B. E. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco Cß Plumbi 

In Cane. Ap. tab., vol. XCVIII, n. 
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II 

SINUS ALBI 

IN METROPOLITANO TEMPLO SINUS ALBI CANONICORUM COLLEGIUM CONSTI

TUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Externum atque adventicium Dei honorem, cuius gloriam atque maie
statem sive stellarum ordines sive terrae pulchritudines Celebrant, posse 
etiam per templorum caerimoniarum que splendorem augeri cum omnibus 
constet, ideo Nos libenti animo concedimus eos in cathedralibus Eccle
siis virorum coetus constitui, quorum praestantia summa religione am-
plioreque dignitate sacra conficiantur. Quam ob rem, cum venerabilis 
Prater Geminianus Esorto, Archiepiscopus Sinus Albi, ab hac Apo
stolica Sede enixe postulaverit ut, secundum Apostolicas sub plumbo 
Litteras « Quandoquidem adoranda », die decimo primo mensis Fe
bruarii, superiore anno, datas, in sua metropolitana Ecclesia Cano
nicorum Collegium constitueretur, cumque Sacra Congregatio Consi
storialis, factis olim a Nobis potestatibus, censuerit admotis precibus 
esse concedendum, Nos, audita sententia venerabilis Fratris Marii 
Zanin, Archiepiscopi titulo Traianopolitani in Rhodope, eiusdemque 
in Republica Argentina Apostolici Nuntii, consensuque eorum sup-
pleto qui in hoc negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apo
stolica auctoritate ea quae sequuntur decernimus et iubemus. In metro
politano templo Sinus Albi Canonicorum Collegium condimus, quod ex 
quattuor Dignitatibus constabit, id est: Decano, Archidiacono, Magi
strali et Archipresbytero, atque sex Canonicis, quorum unus theologi 
munere fungetur, alius Poenitentiarii, uti dicunt. Poterunt insuper 
quattuor eligi mansionarii, seu chori cappellani, atque vir a secretis et 
administrator. Dos autem horum singulis a civili Reipublicae Argen
tinae auctoritate dabitur. Assignatio Dignitatum ab Apostolica Sede 
unice fiet; Canonicatuum vero ceterorumque beneficiorum in Archiepi
scopi Ordinarii potestate erit. Cum autem deceat eos, qui sui Praesulis 
consilium atque senatum constituant propriis etiam insignibus conde
coran, idcirco permittimus ut Dignitates et Canonici, intra fines tamen 
dioecesis, habitum quem Pianum vocant, induant, nempe: subcollare 
violaceum, vestem nigram cum ore textibus orbiculis et ocellis violaceis, 
sericam zonam violaceam cum laciniis eiusdem coloris, et caligas pariter 
coloris violacei. Vestes autem chorales erunt: rochetum cum flexu in 
manicis rubini coloris, opere reticulato cooperto, mozeta lanea, absque 
caputio, rubini coloris cum inferiore reflexu rubro vel, pro temporum 
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opportunitate, cappa cum pellibus albi coloris, ac biretum nigrum 

flocculo violacei coloris ornatum. Cum praeterea Canonici aliis quoque 

ecclesiasticis muneribus saepe fungi debeant, sinimus ut, quoad aliter 

fieri non possit, divina officia, Canonicorum propria, diebus tantum sol

lemnioribus fiant, per Constitutiones seu leges Collegii definiendis. 

Quod vero ad Collegii metropolitani iura, honores, privilegia, munia, 

officia aliaque huiusmodi attinet, haec omnia iure Canonico temperen-

tur. Canonicis ergo renuntiatis, eo ipso Consultores dioecesani a munere 

cessabunt. Ceterum, quae mandavimus venerabilis Frater Marius Zanin 

exsequetur, cui omnem potestatem damus, quam poterit, si visum fue

rit, cuilibet delegare, dummodo viro sacerdotio insigni. Re vero peracta, 

idem documenta exarari studebit, eaque sinceris exemplis ad S. Congre

gationem Consistorialem cito mitti. Quod si eo tempore alius eidem Apo

stolicae Nuntiaturae praesit, hic mandata ac iussa Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die septimo mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vi

cesimo. 

CELSÜS Card. COSTANTINI © MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. XOVIII, n. 82. 
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III 

PHILADELPHIENSIS-STANFORDENSIS 

EXARCHIA APOSTOLICA PHILADELPHIENSIS BYZANTINI RITUS, IN AMERICAE SEP

TEMTRIONALIS FOEDERATIS CIVITATIBUS, AD DIGNITATEM METROPOLITANAE 

SEDIS EVEHITUR; EXARCHIA VERO APOSTOLICA STANFORDENSIS AD EPAR

CHIAE GRADUM; EX IISDEMQUE ECCLESIIS NOVA PROVINCIA ECCLESIASTICA 

CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicam hanc et Romanam Sedem eos semper christianos viros qui, 

relicta patria, in alias regiones commigraverint materna sollicitudine cu

rasse, in promptu manifestumque est omnibus. Nam ad Christi fideles 

byzantini ritus quod attinet, quique superiore saeculo a Gallaecia in Ame

ricae Septemtrionalis Foederatas Civitates pervenerunt, plura exstant 

Romanorum Pontificum decreta et acta, quae sunt huiusmodi studii docu

menta; veluti anno millesimo nongentesimo vicesimo quarto, Philadel

phiae, in celeberrima urbe, apostolicus pro iljis exarchatus a Romana 

hac Sede institutus ; atque, peramplo Philadelphiensi exarchatu diviso, 

novus Stanfordensis exarchatus conditus, anno nempe millesimo nongen

tesimo quinquagesimo sexto. Quam ob rem rationibus auditis, quas, no

mine Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congrega

tionis pro Ecclesia Orientali a Secretis, Excellentissimus Vir Angelus 

Dell'Acqua, Nostrae Secretariae Status Substitutus, Nobis exposuit ut, 

quo melius aptiusque iisdem consuleretur fidelibus, duabus illis Ec

clesiis nova quaedam provincia ecclesiastica conderetur, Nos, de 

suprema Nostra potestate, consensum eorum supplentes, qui hac in 

re aliquid iuris habeant, haec quae sequuntur decernimus ac iu

bemus. In Americae Septemtrionalis Foederatis Civitatibus novam 

provinciam ecclesiasticam constituimus pro fidelibus byzantini ritus 

ab Gallaecia oriundis ibique commorantibus, quae has compre-

hendet Sedes : Philadelphiensem et Stanfordensem, ad hunc diem 

exarchatus apostolicos. Quarum Ecclesiarum, Philadelphiensem ad gra

dum et dignitatem metropolitanae Sedis evehimus, Stanfordensem au

tem in eparchiae formam redigimus, datis iuribus et privilegiis unicuique 

earum congruentibus, servatis tamen praescriptis ac legitimis consue

tudinibus Orientalis Ecclesiae propriis; Praesulibus vero, quibus hae 
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circumscriptiones regendae credentur, etiam onera obligationesque pro 

cuiusque dignitate imponimus. Eparchiam praeterea Stanfordensem me

tropoli Philadelphiensi subdimus, cui tamquam suffraganea oboe-

diet; quod idem de eiusdem Eparcho decernimus, qui suo Metropolitae 

subicietur. Ceterum hae Litterae Nostrae a venerabili Fratre Apostolico 

Delegato in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus ad effec

tum deducentur; cui omnem agendae rei potestatem facimus, cuilibet 

delegandae, si visum fuerit, dummodo viro in ecclesiastica dignitate 

constituto. Postquam vero res acta fuerit, idem documenta exarari iu

bebit, quorum sincera exempla ad S. Congregationem pro Ecclesia Orien

tali quam primum mittet. Quod si eo tempore, quo negotium peragi 

debeat, alius eidem Delegationi praesit, hic mandata Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI gg EUGENIUS Card. TISSERANT 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regem 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. XCVIII, n. 52. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VV NOMINE « AUXILII CHRISTIANORUM )) INVOCATA, PRAECIPUA 

CAELESTIS PATRONA DIOECESIS VELLORENSIS PROCLAMATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maria, Parens Auctoris sui, homi
num quoque Mater constituta est, qua pro perfugio utantur in huiusce 
terrenae angustiis vitae. Huiusmodi permoti religione christifideles dioe
cesis Vellorensis in India, quemadmodum ad Nos allatum est, prae
cipua pietate feruntur in Almam Deiparam, cui adiectum nomen 
« Auxilium Christianorum », ex quo sodales Societatis Sancti Fran
cisci Salesii eas regiones missionali opere excolere coeperunt. Votis 
igitur satisfaciens cleri ac populi curae suae commissi, Venerabilis 
Frater David Maryanayagam Swamidoss Pillai, Vellorensis Episco
pus, Nos rogavit, ut Dei Genetricem, appellatione illa ornatam, iuris
dictionis suae caelestem Patronam renuntiaremus. Quibus precibus 
libenti animo concedere statuimus, ea spe ducti fore ut, Beatae Mariae 
Virginis beneficio, res catholica eadem in dioecesi maioribus in dies 
in crescerei auctibus. Quapropter, ex Sacrée Rituum Congregationis 
consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto
licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 
modum Beatam Mariam Virginem, ut « Auxilium Christianorum » invo
catam, totius dioecesis Vellorensis praecipuam apud Deum Patronam 
constituimus, declaramus et confirmamus, omnibus adiectis iuribus 
ac privilegiis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite 
competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 
statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi
caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 
effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare 
poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi
candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 
quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 
sive ignoranter attentari contigerit.